
ZARZĄDZENIE NR jy.±±\±J.)....
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .......  .... 2021 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIV/212/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXIV/212/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie wyznaczam podinspektora ds. obsługi Rady 
Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisama.

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miejskiej,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id CC2FE6A4-B555-4B1C-9331-BF7C05E4996E. Przyjęty Strona 1


